
  

NENAPLNĚNÝ 

CZECH-SLOVAK 
PARA SWIMMING CUP 2021 

 

  ______________________________________________________________________________________________ 

   
 

 

 
 
 
 
 
 

NENAPLNĚNÝ POHÁREK aneb hurá za pohybem 
 

Motto: “ Není malých turistů - jsou jen malé boty či prošoupané pláště“ 
 

 
 

 
 

 
 

Sobota 3. 4. – neděle 25. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 

 



  

NENAPLNĚNÝ 

CZECH-SLOVAK 
PARA SWIMMING CUP 2021 

 

  ______________________________________________________________________________________________ 

   
 

 

 
A: VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
Pořadatelem akce je SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. z pověření vlády a nastavených vládních opatření. 
Výzva vlády je udržet dobré zdraví, posilovat imunitu, hýbat se venku a zároveň neopouštět svůj okres. 
 
1. Termín konání:  
Od soboty 3.4. – do neděle 25.4.2021 
2. Místo konání:  
Turisticky a přírodně zajímavá místa v regionech; Jde o 10 míst v každém okrese různého stupně náročnosti. Součástí 
jsou ještě dvě bonusová místa. 
3. Přihlášky:  
Přihlášen je každý, kdo se zúčastní. Je nutná zpětná vazba organizačnímu výboru (viz systém soutěže – B 2) 
4. Startovné:  
Žádné není, tudíž i žádná platba 
5. Organizační výbor:  
Štěpánka Řehořková – vypisovatel, zapisovatel a traťový rozhodčí, Jana Chmelíková – příprava tratí, administrace 
fotodokumentace a příspěvků, zveřejňování příspěvků na facebooku; e-mail: skkv@skkv.cz nebo WhatsUp Janči 
 
 
B: Technická ustanovení 
 
1. Předpis:  
Soutěž je určena všem členům klubu, rodičům, příbuzným a kamarádům. Soutěží se dle pravidel těchto propozic. Do 
soutěže je možné vstoupit kdykoliv ve vypsaném termínu. 
2. Systém soutěže: 

 Dle svého bydliště v daném okrese si vyberete z nabídky místo (příloha 1), které navštívíte. Základních 
míst je deset. Každé místo má různou obtížnost a je bodově ohodnoceno 5 - 10 - 15 bodů podle 
náročnosti lehká – střední – těžká.  

 K deseti základním jsou 2 místa bonusová, ohodnocena 50 body. Jde o tzv. místa kontaktní, jsou 
nepojmenována, označena pouze souřadnicemi GPS, datum a hodina setkání se musí vyluštit. 

Bonusové místo první    Bonusové místo druhé  
Bod na mapě 50.3902689N, 12.6158739E Bod na mapě 50.0662233N, 12.7475094E 
Datum = v den, kdy má svátek Aleš  Datum = den, kdy měl být XIX. POH a taky vylézají z děr hadi a štíři 
Čas = (24hod:2) + (2x2hod) + 0,5hod (angl.pm) Čas = 24hod – [(12:6) x 7] (angl.am) 

 Cílem je objet, obejít, dobýt, navštívit a zdokumentovat co nejvíce míst ze seznamu a získat co nejvíce 
bodů. 

 Jako plavci získáte 5 bodů navíc za každou koupel (ponořeno musí tělo po krk) v bystřině, potoce, 
rybníce, lomu atp.., na který cestou narazíte. 

 Na každém navštíveném místě uděláte selfí nebo fotku. Musí být z fotky zřejmě, že jste Vy na daném 
místě. Zároveň k fotce přidejte svůj pocit, zážitek či něco o místě stručně a výstižně.  

 Zpětnou vazbu posílejte na e-mail skkv nebo Janči WhatsUp. 
 Vyhodnocení proběhne v týdnu po skončení soutěže a vyhlášení vítězů a předání cen proběhne na 

společném setkání ideálně v červnu na Oáze. 
 

3. Klasifikace: 
Soutěž je otevřena všem osobám postiženým třídy S1 – S14 a osobám nepostiženým S 15 – nekonečno.  
4. Omezení:  
Omezení žádná nejsou, hranice okresů lze překročit (doporučujeme maskování) a bonifikace je 20 bodů navíc. 
5. Lékařské zabezpečení: 
Není třeba - s důvěrou za poznáním a na vlastní riziko 

 


